



Uniwersytet Warszawski

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28,
00 - 927 Warszawa
tel. + 48 22 552 00 00
www.uw.edu.pl

Władze rektorskie :

Rektor

dr hab. Marcin Pałys, prof. UW
tel. 22 552 03 55, 22 552 03 42
fax: 22 552 40 00
e-mail: rektor@adm.uw.edu.pl

Prorektor ds. Studentów
i Jakości Kształcenia

prof. dr hab. Marta Kicińska - Habior
tel. 22 552 03 54
fax: 22 552 40 21
e-mail: prorektorstud@adm.uw.edu.pl

Prorektor ds. Badań
Naukowych i Współpracy

prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak
tel. 22 552 03 50
fax: 22 552 40 21
e-mail: prorektorbad@adm.uw.edu.pl
anowak@mail.wz.uw.edu.pl

Prorektor ds. Rozwoju
i Polityki Finansowej

dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, prof. UW
tel. 22 552 05 88
fax: 22 828 07 23
e-mail: prorektorfin@adm.uw.edu.pl

Prorektor ds. Zasobów
Ludzkich i Kształcenia
Ustawicznego

prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski
tel. 22 552 04 43
fax: 22 828 07 23
e-mail: prorektorprac@adm.uw.edu.pl

Uniwersytet Warszawski powstał w 1816 roku jako Królewski Uniwersytet Warszawski z połączenia Szkoły Prawa i Administracji ze Szkołą Lekarską. Składał się z 5 wydziałów: Prawa i Administracji, Lekarskiego, Filozoficznego, Teologicznego, Nauk i Sztuk Pięknych. Warszawska uczelnia była wtedy jedyną szkołą wyższą w Królestwie Kongresowym. Uniwersytet został zlikwidowany jesienią 1831 roku, gdy ogromna większość studentów wzięła udział w Powstaniu Listopadowym.

Chwilowa liberalizacja w Rosji umożliwiła uzyskanie zgody na otwarcie w Warszawie polskiej wyższej uczelni: Akademii Medyko-Chirurgicznej. W 1862 r. dodane zostały do niej wydziały: Prawa i Administracji, Filologiczno-Historyczny i Matematyczno-Fizyczny. W ten sposób powstała Szkoła Główna, którą zamknięto w 1869 roku, tworząc na jej miejscu Cesarski Uniwersytet Warszawski – uczelnię, w której językiem wykładowym był rosyjski, będącą narzędziem rusyfikacji społeczeństwa polskiego.

Po 1918 r. Uniwersytet po raz pierwszy w swych dziejach mógł rozwijać się w warunkach wolności nauki i nauczania. W krótkim czasie okazało się możliwe stworzenie uczelni, w której wiele dyscyplin uzyskało poziom europejski. Na początku lat 30. Uniwersytet Warszawski był już największym polskim uniwersytetem z 250 profesorami i docentami oraz 10.000 studentów.

W czasie II Wojny Światowej okupanci hitlerowscy zamknęli wszystkie polskie wyższe uczelnie. Zbiory i wyposażenie wielu nowoczesnych pracowni zostały wywiezione do Niemiec. Uniwersytet przekształcono w koszary żandarmerii, a bibliotekę w oddział niemieckiej Biblioteki Państwowej w Warszawie. Wbrew zakazom okupanta wielu pracowników Uniwersytetu kontynuowało zajęcia ze studentami w mieszkaniach prywatnych („Tajny Uniwersytet”).

Po wojnie władze komunistyczne były początkowo nieprzychylnie odbudowie Uniwersytetu zniszczonego prawie w 90%. Jednak determinacja wielu przedwojennych profesorów doprowadziła do zmiany tej decyzji. Pierwsze lata były stosunkowo liberalne, ale od końca lat 40. nastąpiła odgórną stalinizacja uczelni. W drugiej połowie lat 50. odżyło autentyczne życie akademickie. Zasadniczy wpływ na nominacje profesorskie uzyskały rady wydziałów, choć władze uczelni nadal powoływano odgórnie. Narastająca krytyka ustroju politycznego Polski doprowadziła w 1968 r. do wystąpień studenckich, stłumionych przez milicję. Represje dotknęły też wielu pracowników. Liczący 20 tysięcy studentów uniwersytet pozostał jednak ośrodkiem niezależnej myśli, z którego wyszło wielu wybitnych intelektualistów, znaczna część opozycji politycznej, a także reformatorów w obozie władzy.

Od kilku lat trwa dynamiczna rozbudowa infrastruktury Uniwersytetu Warszawskiego, na terenie kampusu „Ochota”. Na kampusie powstają trzy budynki: 1. CeNT, w którym mieścić się będą sale wykładowe, seminaryjne oraz laboratoria dydaktyczne, z których korzystać będą studenci kierunków takich jak: biologia, chemia, biotechnologia, informatyka, ochrona środowiska oraz dokto-

ranci, 2. Siedziba Wydziału Fizyki, 3. Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych (I część została otwarta 22 marca 2013 roku; II część, o podobnej powierzchni, jest w trakcie budowy i zostanie oddana do użytku do 2015 roku). CeNT będzie pełniło rolę ośrodka nowoczesnych technologii, prowadząc działalność naukowo-badawczą powiązaną ze strategicznymi z punktu widzenia rozwoju kraju kierunkami wiedzy, takimi jak: biotechnologia, technologie biomedyczne, nauki chemiczne, technologie informatyczne i informacyjne, nanotechnologie, analityka prozdrowotna, nowe materiały, stosowane w medycynie i przemyśle, ochronie środowiska, a także inne technologie ważnych dla ochrony środowiska.

Kolejną inicjatywą, jest budowa nowoczesnego centrum zarządzania danymi - Centrum Kompetencji OCEAN (Otwarte Centrum Danych i ich Analiz), na warszawskiej Białolece. Centrum powstanie w ramach Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego UW i będzie pełniło różne funkcje, w zależności od potrzeb użytkowników. Oprócz fundamentalnego przeznaczenia, związanego z operacyjnym przechowywaniem i przetwarzaniem dużych zbiorów danych, ośrodek będzie również miejscem rozwijania nowych aplikacji i modeli równoległych. Nowoczesna infrastruktura umożliwi także rozwój ICT (Information and Communications Technology) oraz posłuży również jako laboratorium budowy i rozwoju licznych systemów komputerowych.

Na Powiślu vis-a-vis Biblioteki Uniwersyteckiej, ukończona została nowa siedziba dla Wydziałów Neofilologii oraz Lingwistyki Stosowanej. Nowy budynek posiada 6 kondygnacji, w tym dwie podziemne. Osią gmachu jest wielokondygnacyjny hall główny wzdłuż ulicy Lipowej. Równoległe do niego przebiega ciąg czytelni przeznaczonych dla poszczególnych katedr i instytutów. Sale dydaktyczne zaprojektowane zostały wokół 5 wewnętrznych dziedzińców, które mieszczą 5 ogrodów tematycznych: germański, słowiański, francuski, śródziemnomorski oraz angielski. W budynku powstały nowoczesnie wyposażone laboratoria, pracownie językowe, komputerowe oraz sale konferencyjne. W podziemiach powstały parkingi oraz sala projekcyjna dla studentów. Gmach został wykonany z nowoczesnych i ekologicznych materiałów.

Planowana jest również budowa dwóch nowych siedzib dla Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. Pierwsza z nich będzie mieściła się w budynku audytoryjnym na kampusie głównym, przy ulicy Krakowskie Przedmieście. Remont i przystosowanie obiektu na potrzeby Wydziału mają potrwać do 2015 roku. Z kolei druga siedziba jednostki zostanie zbudowana od podstaw, a mieścić się będzie na Powiślu, przy zbiegu ulic Bednarskiej i Dobrej. W dwupiętrowym budynku powstaną sale wykładowe, seminaryjne i komputerowe, sala audytoryjna, gabinety naukowe, a także sala sportowa oraz studio telewizyjne i radiowe. Zmotoryzowani pracownicy będą mieli do dyspozycji 85 miejsc parkingowych w garażu podziemnym.

W połowie 2014 roku w Chęcinach, w województwie świętokrzyskim, ma rozpocząć się budowa Europejskiego Centrum Edukacji Geologicznej. Głównym profilem działalności centrum będzie edukacja. Odbywać się tam będą letnie szkoły geologii dla studentów z całej Europy. W ośrodku będą się uczyć też studenci z innych polskich uczelni, studiujący nie tylko geologię, ale też inne kierunki przyrodnicze. Wydział Geologii UW przygotowuje też ofertę edukacyjną dla szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Będzie organizował zielone szkoły dla uczniów. Ośrodek będzie również pełnił funkcję całorocznego uniwersyteckiego centrum konferencyjnego. W centrum powstanie pięć w pełni wyposażonych pracowni oraz jedno laboratorium mobilne. Pracownie będą wykorzystywane głównie przez studentów, odbywających w Chęcinach kursy.

W Chrobrzu, na terenie województwa świętokrzyskiego, powstanie Europejskie Centrum Edukacji Archeologicznej "Archeoceltica". Ośrodek będzie miejscem o charakterze zarówno turystycznym, jak i muzealno-badawczym. Oś tematyczną jego działalności stanowić będzie archeologia, z głównym akcentem położonym na zagadnienia związane z Celtami, kojarzonymi z początkami procesu unifikacji Europy. W ośrodku będą także prezentowane materiały dotyczące badań archeologicznych w Pełczyskach, prowadzonych od 2000 r. przez badaczy z Instytutu Archeologii UW. Z walorów ECEA skorzystają studenci, którzy będą odbywać tam praktyki terenowe i muzealnicze, a także pracownicy Uniwersytetu, prowadzący badania na pobliskich stanowiskach archeologicznych. ECEA będzie również ośrodkiem naukowo-kulturalnym przeznaczonym dla lokalnych mieszkańców.

Na uczelni stosowany jest Uniwersytecki System Obsługi Studiów (USOS), który umożliwia informatyzację procesu kształcenia i ułatwia zarządzanie uczelnią. Kandydaci na studia rejestrowani są za pomocą systemu Internetowej Rejestracji (IRK). Uniwersytet Warszawski wdrożył także system elektronicznej legitymacji studenckiej (ELS).

Uniwersytecki System Nauczania Języków Obcych (USNJO) został nagrodzony w konkursie European Label of the Labs. Zarządzanie uczelnią jest od wielu lat wspomagane przez HMS (Human Management System). Funkcjonuje także system kształcenia na odległość – Centrum Otwartej i Multimedialnej Edukacji (COME).

W działalności krajowej Uniwersytet Warszawski uczestniczy aktywnie w Programie Mobilności Studenckiej MOST od 13 lat. Jest jedną z Uczelni, która przyjmuje największą liczbę studentów w każdym roku akademickim. Z naszej oferty dydaktycznej korzystają studenci, którzy swoje zainteresowania naukowe chcą realizować także poza macierzystym uniwersytetem. Program MOST daje możliwość nawiązania kontaktów ze środowiskiem akademickim innego wydziału, a także wykazania się umiejętnością adaptacji do nowych warunków.

Uniwersytet Warszawski należy do najlepszych uczelni krajowych.

Obecnie kształci 45.793 studentów i 3.927 słuchaczy studiów podyplomowych, oferując 127 kierunków studiów (22 kierunki schodzące od roku akademickiego 2013/14 i 105 kierunków rekrutujących od roku akademickiego 2013/14), 6 makrokierunków schodzących od roku akademickiego 2013/14, 280 specjalności (7 schodzących od roku akademickiego 2013/14 i 273 prowadzonych od roku akademickiego 2013/14) w zakresie nauk humanistycznych, ścisłych i przyrodniczych. Wśród 7.070 pracowników uczelni 3.591 to pracownicy naukowo-dydaktyczni, w tym 923 profesorów.

Uniwersytet Warszawski posiada ogromne zaplecze naukowe, badawcze oraz kadrowe, które stanowi podstawę rozwoju różnych dyscyplin i dziedzin. Uwzględniając głównie trendy panujące w nauce światowej oraz odpowiadając na zapotrzebowanie społeczne rozwijane są przede wszystkim specjalistyczne kierunki techniczne (np. informatyka, biotechnologia i fizyka stosowana) społeczne, ekonomiczne, filologie oraz nauki o ziemi, inicjowane są także badania interdyscyplinarne.

Dorobek naukowy pracowników Uczelni jest ceniony zarówno w kraju, jak i zagranicą. Znakomita większość wyników badań jest publikowana w recenzowanych czasopismach o międzynarodowym zasięgu i uznanej renomie.

Kadra naukowa złożona jest z ludzi uznawanych przez społeczeństwo za autorytety w wielu dziedzinach nauki, kultury a także działalności gospodarczej i społecznej, a istniejące zespoły badawcze liczą się w nauce światowej.

Specjalistyczna aparatura (pozyskiwana przez wydziały, instytuty, katedry oraz zakłady) pozwala na dostęp do nowoczesnej infrastruktury badawczej znacząco wpływając na rozwój badań oraz umożliwiając powstawanie nowoczesnych pracowni komputerowych, wyspecjalizowanych laboratoriów badawczych wykorzystujących najnowsze osiągnięcia techniki.

Rocznie w Uniwersytecie Warszawskim prowadzonych jest około 3000 tys. projektów badawczych, które w większości są finansowane z dotacji budżetu państwa (wysokość przeznaczanych środków na naukę określana jest w corocznych ustawach budżetowych) i pozostają w dyspozycji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Narodowego Centrum Nauki, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

Warto jednak podkreślić tendencje systematycznego wzrostu przychodów z tytułu prowadzonej przez uczelnię działalności naukowej z funduszy międzynarodowych, w szczególności funduszy UE. Pracownicy naukowcy realizują projekty obejmujące zintegrowane projekty badawcze angażujące wielu (często kilkudziesięciu) partnerów z krajów europejskich i pozaeuropejskich, sieci naukowe i badawczo-szkoleniowe, projekty mające na celu zwiększenie potencjału badawczego (rozwój własnej infrastruktury badawczej oraz dostęp do infrastruktury badawczej zagranicznych instytucji badawczych), jak i mniejsze projekty wspomagające badania. Największe projekty realizowane są w ramach kolejnych Programów Ramowych UE. W 6. Programie Ramowym (2002-2006)

niezależni eksperci Komisji Europejskiej pozytywnie ocenili 67 projektów z udziałem UW, w tym 5 projektów, w których UW pełnił rolę koordynatora konsorcjum. W 7. Programie Ramowym UE (2007-2013) wysokie oceny merytoryczne z UE otrzymało do tej pory 82 projekty. Na realizację 79 z nich już zostały podpisane umowy grantowe. W 5 projektach UW występuje jako koordynator konsorcjum. Wśród realizowanych projektów w 7.PR UE jest 7 prestiżowych Grantów ERC (European Research Council), w tym 5 dla początkujących naukowców (ERC Starting Grants), 1 Grant ERC dla doświadczonych naukowców (ERC Advanced Grant) oraz 1, w którym UW jest partnerem instytucjonalnym (co-beneficiary). Granty te realizowane są w ramach programu szczegółowego „Pomysły” (Ideas) wspierającego najbardziej twórcze i nowatorskie pomysły we wszystkich dziedzinach nauki. Od 2009 r. UW pozostaje niekwestionowanym liderem wśród instytucji w Polsce wybranym przez wybitnych naukowców jako miejsce realizacji grantów ERC. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego finansuje projekty w ramach programu „Ideas Plus”, którego celem jest wsparcie i zachęcenie polskich naukowców do udziału w kolejnych edycjach programu „Pomysły” Europejskiej Rady Badań Naukowych (European Research Council). UW otrzymał do tej pory 2 tego typu granty z MNiSW. Realizacja jednego z nich już się rozpoczęła. Uczestnictwo naukowców w programie „Pomysły” wspiera również Fundacja na rzecz Nauki Polskiej przyznając subsydia indywidualne dla kierowników projektów finansowanych przez ERC.

Oprócz udziału w projektach ramowych Unii Europejskiej, Uniwersytet Warszawski realizuje badania finansowane w ramach innych programów międzynarodowych takich jak: Norweski Mechanizm Finansowy, Polsko-Szwajcarski Program Badawczy, Kultura 2007-2013, COST, oraz granty przyznane przez, np. European Science Foundation (ESF), European Molecular Biology Organization (EMBO), Howard Hughes, Foundation, Rothschild Foundation, Polsko-Niemiecką Fundację na Rzecz Nauki, Wellcome Trust, CEE Trust, US Office of Naval Research czy firmę Google.

Międzynarodową współpracę badawczą naukowców z UW wspiera Narodowe Centrum Badań i Rozwoju finansując ich udział, m.in. w projektach typu ERA-NET oraz ERA-NET+ (7. PR UE, program szczegółowy „Możliwości” (Capacities), projektach realizowanych w ramach inicjatywy europejskiej ENIAC itp. oraz innych projektach wymagających dofinansowania krajowego. W 2012 r. UW realizował 13 tego typu projektów. Naukowcy z UW otrzymali również środki finansowe z Narodowego Centrum Nauki współfinansującego międzynarodowe projekty badawcze (konkursy Harmonia, konkursy ogłaszane przez Konsorcjum HERA JRP etc.).

UW współpracuje z ok. 300 uczelniami z 62 krajów w ramach umów o bezpośredniej współpracy akademickiej oraz 430 szkołami wyższymi z 31 krajów w ramach programu Unii Europejskiej LLP Erasmus. W ramach tego naj-

większego programu wymiany studenckiej ponad 1250 studentów UW wyjechało za granicę na studia częściowe lub praktykę w roku akademickim 2012/2013, otrzymując stypendia o łącznej wartości prawie 3,5 miliona euro.

W listopadzie 2013 Uniwersytet Warszawski został laureatem konkursu EDUInspiracje w kategorii instytucjonalnej Erasmus, zorganizowanego z okazji 20-lecia Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. W kategorii indywidualnej laureatką została studentka Uniwersytetu, wyróżnienia przyznano także 2 innym studentom UW.

UW uczestniczy w wielu międzynarodowych programach, w tym m.in. takich: CEEPUS, Fundusz Wyszehradzki, Fulbright. Rozwijana jest także współpraca z instytucjami szkolnictwa wyższego z innych kontynentów w ramach choćby takich inicjatyw Unii Europejskiej jak Erasmus Mundus (30 projektów – najwięcej w Polsce) czy też w ramach Partnerstwa Wschodniego. Owocnie rozwija się zwłaszcza współpraca z uczelniami z krajów azjatyckich, z Bliskim Wschodem, jak również z krajami bałkańskimi, Rosją, Ukrainą, regionem Kaukazu, krajami Ameryki Środkowej i Południowej.

Rosnąca liczba studentów zagranicznych, w tym tych podejmujących część studiów na UW sprawia, że nasi studenci zdobywają wiedzę i umiejętności w coraz bardziej wielokulturowym oraz wielojęzycznym środowisku.

Co roku kształci się na UW ponad 2558 cudzoziemców (łącznie „krótkoterminowców” oraz na studiach I stopnia, II stopnia i jednolitych magisterskich); z roku na rok rośnie liczba studentów zagranicznych kształcących się na oferowanych przez Uniwersytet studiach w języku angielskim: Business (MBA, International MBA, International Business), Economics (Economics; Finance, Investments and Accounting), Environmental Management, Chemistry, Undergraduate Programme in International Relations, Graduate Programme in International Relations, Philosophy, Archaeology, Economics, Psychology, International Business Program (IBP), Szkoła Prawa w języku angielskim (School of Polish Law). Uniwersytet posiada również w swojej ofercie studiów szkoły prawa obcego: American Law Centre, English and European Law Centre, French and European Law Centre, Spanish Law Centre, School of Italian Law, School of German and European Law - Deutsche Rechtsschule.

W listopadzie 2013 r. kapituła powołana przez ministra nauki i szkolnictwa wyższego wyłoniła laureatów „Kryształowej Brukselki”, wyróżnienia przyznawanego za osiągnięcia w promocji i realizacji programów badawczych Unii Europejskiej, a UW nagrodzono w kategorii „najlepsze jednostki badawcze”.

UW posiada akredytacje Departamentu Edukacji USA (USA Federal Student Financial Aid Program). Uniwersytet jest członkiem organizacji międzynarodowych, takich jak: European University Association (EUA), UNICA (Network of Universities from the Capitals of Europe), HUMANE (Heads of University Management & Administration Network in Europe), European Language Council, Baltic Sea Region University Network (BSRUN).

W ramach programu „Uniwersytet dla wszystkich”, realizowanego od roku 1999 wspólnie z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, władzami Warszawy oraz innymi organizacjami uczelnia stara się zapewnić osobom niepełnosprawnym jak najpełniejszy dostęp do kształcenia. Oferuje m.in. sprzęt komputerowy dla studentów niewidomych i niedowidzących oraz osób z innymi dysfunkcjami, bibliotekę książki mówionej, pomoc pracowników Biura ds. Osób Niepełnosprawnych (BON), transport na zajęcia. Bezspornie pozytywnym efektem programu "Uniwersytet dla wszystkich" jest zauważalny, ciągły wzrost liczby studentów niepełnosprawnych na UW. Obecnie liczba ta wynosi ponad 600 osób.

Od listopada 2002 r. Uczelnia prowadzi Klub Absolwentów, która to inicjatywa ma na celu integrację środowiska i utrzymywanie żywych kontaktów z absolwentami Uniwersytetu Warszawskiego.

Zabiegając o dobre miejsca pracy dla swoich absolwentów Uniwersytet prowadzi Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów, zawiera umowy o praktyki i staże pracy dla studentów i absolwentów, prowadzi warsztaty, seminaria oraz Uniwersyteckie Spotkania z Rynkiem Pracy (targi pracy). UW organizuje wiele imprez o charakterze kulturalnym. Informacje o takich wydarzeniach dostępne są na specjalnym internetowym serwisie kulturalnym. Uniwersytet Warszawski utrzymuje wielostronne kontakty ze światem kultury, nauki i gospodarki.

Uniwersytet Otwarty Uniwersytetu Warszawskiego (UOUW) powstał w 2008 roku w odpowiedzi na stale powiększające się potrzeby edukacyjne osób dorosłych. Jest pierwszym i największym uniwersytetem otwartym w Polsce. Obecnie z jego oferty korzysta już ponad 40 000 słuchaczy.

Celem Uniwersytetu Otwartego UW jest zapewnienie osobom dorosłym różnych form kształcenia oraz doskonalenia się na wysokim poziomie, zgodnych z ich zainteresowaniami i potrzebami.

Uniwersytet Otwarty UW realizuje ideę edukacji ustawicznej w praktyce i łączy formy edukacji otwartej z ideą przyświecającą uniwersytetom powszechnym, a także innym znanym propozycjom kształcenia osób dorosłych, które realizują ideę edukacji permanentnej.

Oferta UOUW jest przeznaczona dla osób, które ukończyły 16 rok życia i pragną rozwijać zainteresowania, podnosić kwalifikacje i kompetencje oraz zdobyć nowe doświadczenia. Poza wymogiem wieku słuchacze UOUW powinni znać język polski w stopniu dobrym oraz wnieść opłatę za uczestnictwo w wybranych przez siebie kursach.

W roku akademickim 2012/2013 w ofercie Uniwersytetu Otwartego znalazło się 730 programów kursów, które odpowiadają swoim zakresem tematycznym sześciu Dziedzinom Wiedzy:

Kultura i Sztuka, przykładowe kursy: *Literatura dziecięca – warsztat pedagoga; Klasycy fotografii; Taniec jazzowy; Królowe Polski; Kontrowersyjni twórcy*

literatury polskiej i obcej XIX i XX wieku.

Języki i Narody, przykładowe kursy: *Svenska på gång. Język szwedzki w życiu codziennym, część I – kurs dla początkujących (poziom A1) – SV; Nie taki chiński straszny, jak go malują - język chiński dla początkujących (poziom A1) – RC; Zaśpiewajmy i porozmawiajmy po hebrajsku (poziom A1+) – HE; Awansuj z angielskim - biznesowy angielski w kontaktach zawodowych (poziom B1/B2) – GB; Rosyjski z Wysockim – poziom początkujący (poziom A1/A2) - RU, Trochę Kultury po hiszpańsku (poziom B1) – ES.*

Człowiek i Społeczeństwo, przykładowe kursy: *ABC pomocy psychologicznej; Autoprezentacja i sztuka wystąpień publicznych; Czarno to widzę, czyli jak sposób myślenia wpływa na stres i jak sobie z tym radzić; Train The Trainer - trening kompetencji trenerskich; Kształtowanie kompetencji społecznych.*

Biznes, Gospodarka i Prawo, przykładowe kursy: *Automatyzacja pracy w programie MS Excel - kurs 44-godzinny; Wprowadzenie do prawniczych metod rozumowania i argumentacji; Podstawy rachunkowości finansowej i zarządczej; Prawo i język (część I) - wykłady z zakresu komunikacji prawniczej i urzędowej - ćwiczenia i warsztaty w rozumieniu i pisanii pism prawnych oraz urzędowych; Prognozowanie sprzedaży.*

Nauka i Technika, przykładowe kursy: *Administrowanie lokalną siecią komputerową z wykorzystaniem systemów z rodziny Windows; System Linux w sieci lokalnej; Pakiet Office w praktyce.*

Człowiek i Środowisko, przykładowe kursy: *Odporność w zdrowiu i chorobie: jak się rozwija i zmienia w ciągu życia człowieka; Rośliny w religii i sztuce, Lasy w Polsce - ich bogactwo, funkcje, zagrożenia i ochrona.*

Wykładowcy współpracujący z UOUW to pracownicy, doktoranci oraz emerytowani pracownicy Uniwersytetu Warszawskiego. Wśród nich znajdują się pracownicy większości jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego. Obecnie Uniwersytet Otwarty UW współpracuje z ponad 500 wykładowcami. Udział w kursach UOUW jest szansą na pozyskanie nowej wiedzy bezpośrednio od specjalistów z danej dziedziny, a także jej przećwiczenie i szczegółowe omówienie. Wszystkie kursy prowadzone przez wykładowców UOUW oparte są na autorskich programach. UOUW poza kursami organizuje także wydarzenia otwarte, m.in. debaty oraz wykłady. Relacje wideo z wydarzeń publikowane są na stronie UOUW(<http://www.uo.uw.edu.pl/uouw/wideo>).

Rok akademicki w UOUW jest podzielony na trymestry - pierwszy - od połowy września do połowy grudnia, drugi - od połowy stycznia do połowy kwietnia i trzeci - od połowy kwietnia do połowy lipca. W roku akademickim 2012/2013 Uniwersytet Otwarty UW otrzymał ponad 47 450 zgłoszeń na oferowane zajęcia (w roku akademickim 2011/2012 było to ponad 37 000 zgłoszeń). W kursach uczestniczyło 14 153 słuchaczy.

Kursy UOUW podlegają ewaluacji przy użyciu internetowego kwestionariusza oceny zajęć. Pytania dotyczą oceny zajęć, oceny pracy wykładowcy oraz

danych słuchacza oceniającego zajęcia. W roku akademickim 2012/2013 ogólna średnia kursów wyniosła 4,74, przy stosowanej skali 1-5, gdzie 5 oznacza ocenę najwyższą.

Słuchacz UOUW po ukończeniu kursu z co najmniej 50% frekwencją otrzymuje zaświadczenie w formie dyplomu uczestnictwa w kursie. Po ukończeniu kursu z co najmniej 60% frekwencją, wniesieniu opłaty egzaminacyjnej i zdaniu egzaminu, słuchacz otrzymuje Certyfikat Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Warszawskiego. Oba dokumenty są zaprojektowane i wykonane przez Polską Wytwórnę Papierów Wartościowych S.A – partnera UOUW.

Wydział „Artes Liberales”

00-046 Warszawa, Nowy Świat 69,
tel. 22 828 02 84, fax. 22 828 02 85
e-mail: al@al.uw.edu.pl
www.al.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Jerzy Axer
e-mail: axer@al.uw.edu.pl

Prodziekan
ds. studenckich

– dr hab. Robert A. Sucharski, prof. UW
e-mail: sucharsk@al.uw.edu.pl

Prodziekan ds.
nauki

– dr hab. Krzysztof Rutkowski, prof. UW
e-mail: christophe.rutkowski@gmail.com

Prodziekan ds.
młodej kariery

– dr Justyna Olko-Bajer
e-mail: jolko@al.uw.edu.pl

Kolegium „Artes Liberales”

00-312 Warszawa, ul. Dobra 72
tel: 22 552 59 10, fax: 22 552 59 11
e-mail: kolegium@al.uw.edu.pl
www.clas.ibi.uw.edu.pl

Władze:

Kierownik Kolegium
Artes Liberales

– prof. dr hab. Piotr Wilczek
e-mail: wilczek@al.uw.edu.pl

Z-ca Kierownika
ds. studenckich

– dr hab. Krzysztof Rutkowski, prof. UW
e-mail: christophe.rutkowski@gmail.com

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
artes liberales	5	s I st	
	12	s II st	
filologia	14	s I st	filologia nowogrecka
filologia nowogrecka	32	s I st	
kulturoznawstwo	20	s I st	cywilizacja śródziemnomorska
kulturoznawstwo-cywilizacja śródziemnomorska	41	s I st	
	31	s II st	

Wydział Biologii

02-096 Warszawa, ul. Miecznikowa 1
tel. 22 554 11 04, 42 510 fax. 22 554 11 06
e-mail: dziekanat@biol.uw.edu.pl
www.biol.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Agnieszka Mostowska
tel. 22 554 11 03
e-mail: dziekan@biol.uw.edu.pl

Prodziekan
ds. organizacji badań

– prof. dr hab. Maria
A. Ciemerych - Litwinienko

tel. 22 554 22 16
e-mail: ciemerych@biol.uw.edu.pl

Prodziekan
ds. finansowych

– dr hab. Maciej Garstka, prof. UW
tel. 22 554 25 17
e-mail: garstka@biol.uw.edu.pl

Prodziekan
ds. studenckich

– dr Piotr Borsuk
tel. 22 554 25 12
e-mail: studia@biol.uw.edu.pl
pborsuk@biol.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek studiów	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
biologia	142	s I st
	92	s II st
biotechnologia	231	s I st
	181	s II st
	30	ns I st
	1	ns II st
ochrona środowiska	67	s I st
	33	s II st
makrokierunek zarządzanie środowiskiem	15	s II st
zarządzanie środowiskiem	23	s II st

Wydział Chemii

02-093 Warszawa, ul. Pasteura 1
tel. 22 822 09 75; fax. 22 822 59 96
e-mail: dziekan@chem.uw.edu.pl
www.chem.uw.edu.pl

Władze:
Dziekan

– prof. dr hab. Paweł Kulesza
tel. 22 822 09 75
e-mail: pkulesza@chem.uw.edu.pl

Prodziekan ds. finansów
i badań naukowych

– prof. dr hab. Zbigniew Stojek
tel. 22 822 02 11 wew. 336
e-mail: stojek@chem.uw.edu.pl

Prodziekan ds. rozwoju
i współpracy z zagranicą

– dr hab. Grzegorz Litwinienko, prof. UW
tel. 22 822 02 11 wew. 333
e-mail: litwin@chem.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr hab. Andrzej Kudelski
tel. 22 822 17 17
e-mail: akudel@chem.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
chemia	517	s I st
	175	s II st
chemia w języku angielskim	5	s II st
makrokierunek energetyka i chemia jądrowa	19	s I st
energetyka i chemia jądrowa	91	s I st

Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych

00-047 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 3
tel./fax. 22 826 57 91
e-mail: wdinp@uw.edu.pl
www.wdinp.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Janusz Włodzimierz Adamowski
e-mail: j.w.adamowski@uw.edu.pl

Prodziekan ds. naukowych

– dr hab. Wojciech Jakubowski
e-mail: wdinp.@uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr hab. Gertruda Uścińska, prof. UW
e-mail: g.uscinska@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/Katedry	Telefon
<p>Instytut Dziennikarstwa biuro@id.uw.edu.pl www.id.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Marek Jabłonowski mjablonowski@id.uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. badań naukowych i współpracy z zagranicą: dr Tomasz Gackowski tomasz.gackowski@id.uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych dr Łukasz Szurmiński lukasz.szurminski@id.uw.edu.pl</p>	<p>ul. Nowy Świat 69, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 02 94 Tel./fax. 22 826 93 96</p>
<p>Instytut Europeistyki ie.wdinp@uw.edu.pl www.europeistyka.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Konstanty Adam Wojtaszczyk ie.wdinp@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr Monika Poboży m.pobozy@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. badań naukowych i współpracy</p>	<p>ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 02 34 Fax. 22 552 29 41</p>

	<p>z zagranicą: dr Łukasz Zamecki lzamecki@uw.edu.pl</p>		
<p>Instytut Nauk Politycznych inp@uw.edu.pl dydaktyka.inp@uw.edu.pl nauka.inp@uw.edu.pl www.inp.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: dr hab. Stanisław Sulowski, prof. UW inp@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr hab. Ewa Marciniak e.marciniak@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. naukowych i współpracy z zagranicą: dr Daniel Przastek dprzastek@wp.pl</p>	<p>ul. Nowy Świat 67, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 826 54 28 22 552 02 82 Tel./fax. 22 826 77 70</p>
<p>Instytut Polityki Społecznej ips@uw.edu.pl www.ips.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: dr hab. Cezary Żołędowski, prof. UW czoledowski@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr Maria Theiss m.theiss@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. badań naukowych i współpracy z zagranicą: dr hab. Maciej</p>	<p>ul. Nowy Świat 67, pok. 110, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 02 86 Tel./fax. 22 826 66 52</p>

	Duszczyk m.duszczyk@uw.edu.pl		
Instytut Stosunków Międzynarodowych ismn@uw.edu.pl www.ism.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Marian Edward Halizak ehal@hot.pl Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr Agnieszka Bógdał-Brzezińska bogdal@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. badań naukowych i współpracy z zagranicą: dr Jakub Zajączkowski j.zajaczkowski@uw.edu.pl	ul. Żurawia 4, pok. 404, 00-503 Warszawa	Tel. 22 553 16 35, fax. 22 553 16 36

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
dziennikarstwo i komunikacja społeczna	10	s mgr jedn.	
	488	s I st	
	399	s II st	
	568	ns I st	
	214	ns II st	
logistyka mediów	206	s I st	
	94	ns I st	
politologia	13	s mgr jedn.	nauki polityczne
	343	s I st	

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
	213	s II st	
	45	ns I st	
	3	ns mgr jed.	
	26	ns.II st	
politologia w jęz.ang.	38	s II st	
nauki o rodzinie	25	s I st	
	62	s II st	
bezpieczeństwo wewnętrzne	214	s I st	
	144	s II st	
	266	ns I st	
	125	ns II st	
studia eurazjatyckie	34	s II st	
polityka społeczna	209	s I st	
	145	s II st	
	21	ns I st	
	16	ns II st	
stosunki międzynarodowe	5	s mgr jedn.	
	514	s I st	
	447	s II st	
	4	ns mgr jedn.	
	149	ns I st	
	128	ns II st	
stosunki międzynarodowe w języku angielskim	5	ns.I st	
stosunki międzynarodowe-perspektywa europejska	50	s I st	
	47	s II st	
	22	ns I st	
europaistyka	2	s mgr jedn.	
	105	s I st	
	3	s II st	
	2	ns mgr jedn.	

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
	22	ns I s	
	5	ns II s	
europaistyka w zakresie realizacji polityk UE	41	s I st	
europaistyka w zakresie europejskich procesów integracyjnych	147	s I st	
	158	s II st	
	16	ns II s	

Wydział Filozofii i Socjologii

00-927 Warszawa, ul. Nowy Świat 69
 Tel. 22 552 01 52; 22 552 37 26 fax. 22 552 37 24
 e-mail: dziekanat.wfis@uw.edu.pl
www.wfis.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– dr hab. Krzysztof Kosęła, prof. UW
 e-mail: dziekan.wfis@uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr hab. Krystyna Krauze – Błachowicz
 e-mail: prodziekan.wfis@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu	Władze jednostki	Adres Instytutu	Telefon
Instytut Filozofii www.filozofia.uw.edu.pl www.philosophy.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Mieszko Tałasiewicz m.talasiewicz@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Bogdan Dziobkowski b.dziobkowski@uw.edu.pl	ul. Krakowskie Przedmieście 3, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 37 00, 22 552 01 40, 22 552 37 01, 22 552 37 02, 22 552 37 17 Fax. 22 826 57 34

	<p>Z-ca dyrektora ds. badań naukowych i współpracy z zagranicą: dr Jakub Kloc-Konkołowicz j.kloc-konkolowicz@uw.edu.pl</p> <p>Kierownik Philosophy of Being, Cognition and Value: dr Filip Kawczyński Tel. 22 552 37 19 f.kawczyńska@uw.edu.pl philosophy@uw.edu.pl</p>		
<p>Instytut Socjologii sekretariat_dyd@is. uw.edu.pl www.is.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: dr hab. Andrzej Waśkiewicz, prof. UW waskiewa@is.uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr hab. Izabela Wagner- Saffray wagneri@is.uw.edu.pl</p>	<p>ul. Karowa 18, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 07 04, 22 552 07 21 Tel./ fax. 22 552 35 02</p>

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunki akredytowane: socjologia

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
filozofia	2	s mgr jedn.
	207	s I st
	93	s II st
	83	ns I st
	24	ns II st
filozofia w jęz. angielskim	44	s I st
	9	s II st
kognitywistyka	47	s I st
bioetyka	19	s II st
socjologia	1	s mgr jedn.
	262	s I st
	195	s II st

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
	2	ns mgr jedn.
	11	ns I st
	51	ns II st

Wydział Fizyki

00-681 Warszawa, ul. Hoża 69
 tel. 22 553 21 23, fax. 22 553 24 10
 e-mail: dziefiz@fuw.edu.pl;
www.fuw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Teresa Rząca – Urban
 tel. 22 553 21 23
 e-mail: rzaca@fuw.edu.pl

Prodziekan ds. badań
 naukowych i współpracy
 z innymi ośrodkami

– prof. dr hab. Marek Trippenbach
 tel. 22 553 23 42
 e-mail: trippenbach@fuw.edu.pl

Prodziekan ds. finansowych

– dr hab. Marek Karny
 tel. 22 553 21 02
 e-mail: marek.karny@fuw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr hab. Andrzej Wysmolek, prof. UW
 tel. 22 553 21 56
 e-mail: andrzej.wysmolek@fuw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
astronomia	52	s I st
	14	s II st
fizyka	1	s mgr jedn.
	253	s I st
	87	s II st

makrokierunek inżynieria nanostruktur	57	s I st
inżynieria nanostruktur	101	s I st
	31	s II st
zastosowanie fizyki w biologii i medycynie	359	s I st
	74	s II st

Wydział Geografii i Studiów Regionalnych

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 30

tel. 22 552 06 31, fax. 22 552 15 21

e-mail: globus@uw.edu.pl

www.wgsr.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Andrzej Lisowski
e-mail: aslisows@uw.edu.pl

Prodziekan ds. osobowych
i współpracy z zagranicą

– dr hab. Marcin Wojciech Solarz
e-mail: mwsolarz@uw.edu.pl

Prodziekan ds. finansowych
i naukowych

– dr hab. Artur Magnuszewski, prof. UW
e-mail: asmagnus@uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr Bożena Kicińska
e-mail: bkicinska@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
geografia	312	s I st
	233	s II st
	17	ns I st
	9	ns II st
gospodarka przestrzenna	211	s I st
	106	s II st
	74	ns I st
	95	ns II st

Wydział Geologii

02-089 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 93
Dziekanat: tel. 22 554 00 11; 22 822 58 84
fax. 22 554 00 01

e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl

www.geo.uw.edu.pl

Dziekanat ds. studenckich: tel. 22 554 00 13, 22 554 00 14

e-mail: dziekanat.geol@uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– dr hab. Ewa Krogulec, prof. UW
e-mail: E.Krogulec@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. badań naukowych
i współpracy zagranicznej

– dr hab. Andrzej Konon, prof. UW
e-mail: Andrzej.Konon@uw.edu.pl

Prodziekan ds. finansowych
i inwestycyjnych

– dr hab. Katarzyna Delura
tel. 22 554 04 91
e-mail: k.delura@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. studenckich

– dr hab. Anna Wysocka, prof. UW
e-mail: anna.wysocka@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
geologia	4	s mgr jedn.
	279	s I st
	224	s II st
Na pierwszym roku studiów bez przyporządkowanego kierunku studiów	1	s I st
geologia stosowana	172	s I st

Wydział Historyczny

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28,
www.wh.uw.edu.pl

sekcja ds. ogólnych:
tel. 22 826 21 30, 22 552 05 45, 22 552 45 36
fax. 22 552 45 37
e-mail: wh.dziekanat.sog@uw.edu.pl

sekcja ds. studenckich:
tel: 22 552 07 77
fax. 22 552 45 54
e-mail: wh.dziekanat.441@uw.edu.pl

sekcja ekonomiczno-finansowa:
tel./fax: 22 828 07 19
e-mail: wh.dziekanat.fin@uw.edu.pl

Władze:

Dziekan – prof. dr hab. Barbara Elżbieta Zybert
e-mail: e.zybert@uw.edu.pl
wh.dziekanat.sog@uw.edu.pl

Prodziekan ds. kadr i rozwoju – prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski
e-mail: k.lewartowski@uw.edu.pl

Prodziekan ds. finansów i badań naukowych – prof. dr hab. Mirosław Nagielski
e-mail: m.nagielski@uw.edu.pl
wh.dziekanat.fin@uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich – prof. dr hab. Alina Żórawska – Witkowska
e-mail: a.zorawska-witkowska@uw.edu.pl
wh.dziekanat.441@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
-------------------------	------------------	-----------------------------	---------

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
Instytut Archeologii iauw@uw.edu.pl www.archeo.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Wojciech Nowakowski samland@wp.pl Z-ca dyrektora: dr Radosław Karasiewicz-Szczypiorski radoslaw.szczypiorski@gmail.pl Z-ca ds. studenckich: dr Krzysztof Jakubiak jakubiakk@interia.pl	ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 28 00, Tel./fax. 22 552 28 01
Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej etnologia@uw.edu.pl www.etnologia.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Anna Malewska - Szalęgin, prof. UW a.malewska-szalygin@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Piotr Cichocki piotrcichocki81@gmail.com Z-ca dyrektora ds. ogólnych: dr Agnieszka Kościańska akoscianska@uw.edu.pl	ul. Żurawia 4, pok. 100, 00-503 Warszawa	Tel./fax. 22 553 16 11, 22 553 16 12
Instytut Historyczny sekretariat.ih@uw.edu.pl www.ihuw.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk darkol@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. ogólnych: dr hab. Małgorzata Karpińska, prof. UW mkarp@interia.pl	ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 04 15, Tel./fax. 22 826 19 88

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
	Z-ca dyrektora ds. studenckich dr hab. Krzysztof Skwierczyński <u>krzysztof.skwierczyński@uw.edu.pl</u>		
Instytut Historii Sztuki stacjonarne. <u>ihs@uw.edu.pl</u> <u>www.ihs.uw.edu.pl</u>	Dyrektor Instytutu: dr hab. Grażyna Jurkowlaniec <u>g.jurkowlaniec@uw.edu.pl</u> Z-ca dyrektora: dr Mariusz Smoliński <u>msmolinski@uw.edu.pl</u> Z-ca dyrektora ds. studenta: dr Agnieszka Rosales Rodriguez <u>a.rosales@uw.edu.pl</u>	ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 03 38 Fax. 22 552 04 07
Instytut Informacji Naukowej i Studiów Bibliologicznych UW <u>iin@uw.edu.pl</u> <u>www.lis.uw.edu.pl</u>	Dyrektor Instytutu: dr hab. Dariusz Kuźmina, prof. UW <u>d.kuzmina@uw.edu.pl</u> Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr hab. Anna Kamler, prof. UW <u>akamler@uw.edu.pl</u> Z-ca dyrektora ds. ogólnych: dr Michał Zając <u>michal.zajac@uw.edu.pl</u>	ul. Nowy Świat 69, 00-927 Warszawa	Tel./fax. 22 826 85 69

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
Instytut Muzykologii imuz@uw.edu.pl www.imuz.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Sławomira Kominek s.kominek@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Sylwia Makomaska smakomaska@uw.edu.pl	ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa	Tel./fax. 22 552 15 35

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
historia	4	s mgr jedn.
	251	s I st
	170	s II st
	7	ns mgr jedn.
	116	ns I st
	40	ns II st
archeologia	224	s I st
	124	s II st
	72	ns I st
	22	ns II st
archeologia w jęz. angielsku	20	s I st
	5	s II st
historia sztuki	1	s mgr jedn.
	122	s I st
	89	s II st
	3	ns mgr jedn.
	109	ns I st
	89	ns II st
informacja naukowa i bibliotekoznawstwo	183	s I st
	118	s II st
	101	ns I st
	83	ns II st
etnologia	31	s I st
	9	s II st

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
	19	ns I st
	3	ns II st
etnologia i antropologia kulturowa	92	s I st
	51	s II st
	8	ns I st
	6	ns II st
muzykologia	82	s I st
	52	s II st
	27	ns I st

Wydział Lingwistyki Stosowanej

02-678 Warszawa, ul. Szturmowa 4

tel. 22 553 42 21, 22 55 34 223;

fax. 22 553 42 24

e-mail: wls@uw.edu.pl

www.wls.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– dr hab. Krzysztof Hejwowski, prof. UW

tel. 22 553 42 23

e-mail: k.hejwowski@uw.edu.pl

wls@uw.edu.pl

Prodziekan ds. badań
naukowych i współpracy
z zagranicą

– dr hab. Dorota Urbanek, prof. UW

e-mail: d.urbanek@uw.edu.pl

Prodziekan
ds. administracyjnych
i finansowych

– dr Urszula Zaliwska-Okrutna

e-mail: u.z.zaliwska-okrutna@uw.edu.pl

Prodziekan
ds. studenckich i dydaktyki

– dr Katarzyna Bortnowska

e-mail: kbortnowska@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu/ Katedry	Władze Instytutu/Katedry	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	---------

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze Instytutu/Katedry	Adres Instytutu/Katedry	Telefon
Instytut Kulturologii i Lingwistyki Antropocentrycznej ikla@uw.edu.pl www.ikla.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Sambor Grucza dyrektor.ikla@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. naukowych i organizacyjnych: dr hab. Elżbieta Jamrozik, prof. UW e.jamrozik@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Agnieszka Dickel a.dickel@uw.edu.pl	ul. Szturmowa 4, 02-678 Warszawa	Tel. 22 553 42 48
Instytut Lingwistyki Stosowanej ils@uw.edu.pl www.ils.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Anna Duszak dyrekcja.ils@uw.edu.pl a.duszak@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Katarzyna Malesa k.malesa@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. współpracy z zagranicą i organizacji: dr Anna Jopek-Bosiacka a.jopek-bosiacka@uw.edu.pl	ul. Dobra 55, 00-312 Warszawa	Tel. 22 552 60 21 fax. 22 552 60 32
Instytut Rusycystyki ir@uw.edu.pl www.ir.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Magdalena Dąbrowska, prof. UW m.dabrowska@uw.edu.pl	ul. Szturmowa 4, 02-678 Warszawa	Tel. 22 553 42 28 Fax. 22 553 42 27

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze Instytutu/Katedry	Adres Instytutu/Katedry	Telefon
	<p>Dyrektor ds. studenckich: dr Dorota Piekarska-Winkler dopiekar@uw.edu.pl</p> <p>Dyrektor ds. finansowych: dr Dorota Muszyńska-Wolny dhmuszyn@uw.edu.pl</p>		
<p>Katedra Białorutenistyki kb.wls@uw.edu.pl www.kb.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: dr hab. Nina Barszczewska, prof. UW nbarszcz@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca kierownika: dr Józef Ziemczonok j.ziemczonok@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Szturmowa 4, 02-678 Warszawa</p>	<p>Tel./fax. 22 553 42 44</p>
<p>Katedra Ukrainistyki ku@uw.edu.pl www.ukraina.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: dr hab. Irena Mytnik iwmytnik@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca kierownika ds. studenckich: dr Paulina Olechowska p.waszkiewicz@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Szturmowa 4, 02-678 Warszawa</p>	<p>Tel./fax. 22 553 42 52</p>
<p>Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo – Wschodniej ksi@uw.edu.pl www.ksi.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: dr hab. Joanna Getka j.getka@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Szturmowa 4, 02-678 Warszawa</p>	<p>Tel./ fax. 22 553 42 29</p>

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
filologia	366	s I st	lingwistyka stosowana
	258	s II st	
	111	ns II st	
lingwistyka stosowana	25	s I st	
	6	s II st	
	131	ns II st	
filologia	50	s I st	filologia rosyjska
	18	s II st	
	2	ns II st	
studia nad słowiańszczyzną wschodnią	123	s I st	
	67	s II st	
filologia	13	s I st	filologia białoruska
	6	s II st	
studia nad słowiańszczyzną wschodnią	16	s II st	
	20	s I st	
	1	ns I st	
filologia	27	s I st	filologia ukraińska
studia nad słowiańszczyzną wschodnią	83	s I st	
	45	s II st	
filologia	132	s I st	tłumaczenie specjalistyczne
	3	s II st	
	31	ns I st	
	84	ns II st	
lingwistyka stosowana	276	s I st	
	183	s II st	
	78	ns I st	
	263	ns II st	
kulturoznawstwo	59	s I st	kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej
	1	s II st	
	9	ns I st	
studia nad słowiańszczyzną	116	s I st	
	69	s II st	

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
wschodnią	18	ns I st	
	16	ns II st	

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki

02-097 Warszawa, ul. Banacha 2
 tel. 22 554 40 00, 22 554 42 14(15), fax. 22 554 42 00
 e-mail: mim@mimuw.edu.pl
www.mimuw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Andrzej Tarlecki
 e-mail: dean@mimuw.edu.pl

Prodziekan

ds. finansowych

– prof. dr hab. Dariusz Wrzosek
 e-mail: D.Wrzosek@mimuw.edu.pl

Prodziekan

ds. badań i współpracy
 międzynarodowej

– prof. dr hab. Paweł Strzelecki
 e-mail: P.Strzelecki@mimuw.edu.pl

Prodziekan

ds. studenckich

– dr Marcin Engel
 e-mail: M.Engel@mimuw.edu.pl

Nazwa Instytutu	Władze jednostki	Adres Instytutu	Telefon
Instytut Informatyki iinf@mimuw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Krzysztof Diks K.Diks@mimuw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr Janusz Jabłonowski J.Jablonowski@mimuw.edu.pl	ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa	Tel. 22 554 44 84 Fax. 22 554 44 00

	<p>Z-ca dyrektora ds. naukowych i kontaktów z zagranicą: Prof. dr hab. Damian Niwiński D.Niwinski@mimuw.edu.pl</p>		
<p>Instytut Matematyki imat@mimuw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Edmund Puczyłowski E.Puczyłowski@mimuw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora Instytutu: dr hab. Krzysztof Barański, prof. UW K.Baranski@mimuw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. dydaktycznych: dr Tadeusz Koźniewski, doc. UW T.Kozniewski@mimuw.edu.pl</p>	<p>ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 554 44 81 22 554 44 82 Fax. 22 554 43 00</p>
<p>Instytut Matematyki Stosowanej i Mechaniki imsm@mimuw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Mirosław Lachowicz lachowicz@mimuw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. Dydaktycznych: dr Piotr Krzyżanowski przykry@mimuw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. finansowych: prof. dr hab. Tadeusz Płatkowski tplatk@mimuw.edu.pl</p>	<p>ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 554 44 86 Fax. 22 554 43 00</p>

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
matematyka	1	s mgr jedn.
	457	s I st
	154	s II st
informatyka	4	s mgr jedn.
	391	s I st
	203	s II st
makrokierunek bioinformatyka i biologia systemów	13	s I st
	1	s II st
bioinformatyka i biologia systemów	34	s I st
	22	s II st
międzykierunkowe studia ekonomiczno-matematyczne	36	s I st

Wydział Nauk Ekonomicznych

00-241 Warszawa, ul. Długa 44/50
tel. 22 831 47 25; fax. 22 831 28 46
e-mail: wne@wne.uw.edu.pl
www.wne.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Jan Jakub Michałek
e-mail: michalek@wne.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr Katarzyna Kopczewska
e-mail: kkopczewska@wne.uw.edu.pl

Prodziekan ds. naukowych

– dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska,
prof. UW
e-mail: sztanderska@wne.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
ekonomia	117	s I st
	175	s II st
	65	ns I st
	101	ns II st
ekonomia w języku angielskim	78	s II st
na pierwszym roku studiów bez przyporządkowanego kierunku studiów	200	s I st
	117	ns I st
finanse i rachunkowość	77	s I st
	29	s II st
	7	ns I st
finanse i rachunkowość w języku angielskim	25	s II st
finanse, inwestycje i rachunkowość	65	s I st
	131	s II st
	2	ns II st,
	15	ns.I st.
finanse, inwestycje i rachunkowość w języku angielskim	66	s I st
	63	s II st
informatyka i ekonometria	139	s I st
	132	s II st
	11	ns I st
	2	ns II st
międzykierunkowe studia ekonomiczno-menedżerskie	191	s I st

Wydział Neofilologii

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 32

tel. 22 552 09 58, 22 552 09 12; fax 22 552 15 57

e-mail: neofilologia@uw.edu.plwww.neofilologia.uw.edu.pl

Władze:

- Dziekan – prof. dr hab. Remigiusz Forycki
e-mail: r.forycki@uw.edu.pl
- Prodziekan ds. naukowych – dr hab. Bartłomiej Błaszkiwicz
e-mail: bblaszkiewicz@uw.edu.pl
- Prodziekan ds. studenckich – dr Marta Torenc
e-mail: m.torenc@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
Instytut Anglistyki dyrekcja.angli@uw.edu.pl , sekretariat.angli@uw.edu.pl www.ia.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr Emma Harris, prof UW dyrekcja.angli@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. naukowych: dr hab. Dominika Oramus, prof. UW dominika.oramus@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: mgr Elżbieta Foltynska efoltynska@uw.edu.pl	ul. Nowy Świat 4, 00-497 Warszawa	Tel. 22 625 28 62 22 553 14 24 Fax. 22 625 29 31
Instytut Germanistyki germanistyka@uw.edu.pl www.germanistyka.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Robert Małecki, prof. UW r.malecki@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. naukowych i osobowych: dr Małgorzata	ul. Dobra 55, 00-312 Warszawa	Tel. 22 552 09 14, 22 552 09 31, 22 552 09 36

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
	<p>Kosacka m.kosacka@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. studenckich: p.o. dr Anna Just a.just@uw.edu.pl</p>		
<p>Instytut Romanistyki romanistyka@uw.edu.pl www.irom.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: dr hab. Ewa Pilecka e.pilecka@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. naukowych: dr Radosław Kucharczyk r.kucharczyk@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Maciej Smuk m.smuk@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Dobra 55, 00-312 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 04 32, 22 552 04 36, fax. 22 552 03 83</p>
<p>Instytut Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich iber@uw.edu.pl www.iberystyka-uw.home.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: dr hab. Zofia Marzec z.marzec@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. studenckich: mgr Tamara Sobolska t.sobolska@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. naukowych: dr Edyta Waluch-de la Torre ewaluch@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Oboźna 8, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 06 83, 22 552 04 29, fax: 22 828 29 62</p>

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
<p>Katedra Hungarystyki hungarystyka@uw.edu.pl www.hungarystyka.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: p.o. dr Csilla Gizińska tel. 22 552 09 76 csilla.gizinska@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca kierownika ds. studenckich: p.o. dr Elżbieta Szawerdo tel. 22 552 60 55 eszawerdo@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Dobra 55, 00-312 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 09 75</p>
<p>Katedra Italianistyki italianistyka.wn @uw.edu.pl www.italianistyka.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: dr hab. Hanna Serkowska, prof. UW hanna.serkowska@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca kierownika ds. studenckich: dr Izabela Napiórkowska ignapiorkowska@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Oboźna 8, pok. 309-310, 00-332 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 16 97 Tel./fax. 22 552 13 00</p>
<p>Studia filologiczno- kulturoznawcze sekretariat.angli@uw.edu.pl www.makro-sfk.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik dr Lucyna Krawczyk - Żywko lucyna.krawczyk@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca kierownika: dr Mirosław Miernik m.a.miernik@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Nowy Świat 4, 00-497 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 553 14 19 22 552 14 12 fax. 22 625 29 31</p>

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
filologia	119	s I st	filologia angielska
	3	s II st	
	77	ns I st	
	2	ns II st	
filologia angielska	237	s I st	
	267	s II st	
	77	ns I st	
	365	ns II st	
filologia	90	s I st	filologia germańska
germanistyka	182	s I st	
	149	s II st	
	107	ns II st	
filologia	1	s mgr jedn.	filologia romańska
	71	s I st	
	26	s II st	
	22	ns II	
filologia romańska	130	s I st	
	87	s II st	
	10	ns I st	
	29	ns II st	
filologia	63	s I st	filologia włoska
	24	s II st	
	30	ns.I st	
filologia włoska	102	s I st	
	85	s II st	
	43	ns.I st	
filologia	2	s mgr jedn.	hungarystyka
	1	ns mgr jed	ugrofinistyka
	49	s I st	
	1	ns I st	
filologia ugrofińska	73	s I st	
	40	s II st	
filologia	5	s II st	iberystyka
iberystyka	167	s I st	
	74	ns I st	

filologia iberyjska	109	s II st	
	31	ns II st	
kulturoznawstwo	74	s I st	
	38	ns I st	
makrokierunek filologiczno- kulturoznawczy	48	s I st	
	7	ns I st	
studia filologiczno- kulturoznawcze	53	s I st	
	24	s II st	
	5	ns I st	

Wydział Orientalistyczny

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28

tel./fax 22 826 36 83

e-mail: orient@uw.edu.pl

www.orient.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Jolanta Sierakowska-Dyndo
e-mail: j.sierakowska-dyndo@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. ogólnych

– prof. dr hab. Piotr Taracha
e-mail: Piotr.Taracha@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. studenckich

– dr Anna Trynkowska
e-mail: A.Trynkowska@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
kulturoznawstwo	23	ns I st	stosunki międzykulturowe
orientalistyka	424	s I st	
	179	s II st	
	191	ns I st	
	31	ns II st	
studia wschodnie	98	s I st	

	134	s II st	
kulturoznawstwo Azji i Afryki	10	ns II st	

Studia Stosunków Międzykulturowych

00-927 Warszawa, ul. Nowy Świat 69, pok. 151

tel. 22 552 40 52

e-mail: Wieczorowe.Orient@uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Jolanta Sierakowska-Dyndo,
e-mail: j.sierakowska-dyndo@uw.edu.pl

Prodziekan ds.
Finansowych

– prof. dr hab. Piotr Taracha
e-mail: piotr.taracha@uw.edu.pl

Prodziekan ds.
Studenckich

– dr Anna Trynkowska
e-mail: a.trynkowska@uw.edu.pl

Studium Europy Wschodniej

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28

tel. 22 552 25 55, fax. 552 22 22

e-mail: studium@uw.edu.pl

www.studium.uw.edu.pl

Władze :

Kierownik

– dr h.c. Jan Malicki
e-mail: studium@uw.edu.pl
j.malicki@uw.edu.pl

Z-ca dyrektora ds.
studenckich

– dr hab. Kazimierz Jurczak
e-mail: kajurczak@uw.edu.pl

Wydział Pedagogiczny

00-561 Warszawa, ul. Mokotowska 16/20
 tel. 22 629 34 04, 22 553 08 18;
 fax. 22 629 89 79, 22 553 08 74
 e-mail: pedagog@pedagog.uw.edu.pl
www.pedagog.uw.edu.pl

Władze:

- Dziekan – dr hab. Anna Wiłkomirska, prof. UW
 e-mail: awilkomirska@uw.edu.pl
- Prodziekan ds. naukowych – dr hab. Anna Zielińska, prof. UW
 e-mail: azielinska@uw.edu.pl
- Prodziekan ds. studenckich – dr hab. Rafał Godoń
 e-mail: r.p.godon@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
pedagogika	1	s mgr jedn.
	230	s I st
	162	s II st
	1	ns mgr jedn.
	76	ns I st
	79	ns II st
andragogika	29	s I st
	86	s II st
	29	ns II st
pedagogika społeczno-wychowawcza	110	s I st
	28	ns I st
pedagogika nauczycielska	141	s II st
	234	ns II st
pedagogika małego dziecka	131	s I st
	100	ns I st
pedagogika specjalna i edukacja społeczna	46	s I st

Wydział Polonistyki

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
 tel./fax.22 552 11 01; 22 552 04 28,
 e-mail: DZIEKAN.POLON@uw.edu.pl
www.polon.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Zbigniew Greń
 e-mail: zbigniew.gren@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. rozwoju

kadry naukowej

– dr hab. Halina Karaś, prof. UW
 e-mail: h.a.karas@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. badań naukowych

i współpracy z zagranicą

– dr hab. Grzegorz Leszczyński, prof. UW
 e-mail: grzegorz.leszczynski@uw.edu.pl

Prodziekan ds. dydaktycznych

studenckich i studiów

doktoranckich

– dr Łukasz Książyk
 e-mail: lukasz.ksiazyk@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
Instytut Filologii Klasycznej ifk@uw.edu.pl www.ifk.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Włodzimierz Olszaniec, prof. UW w.olszaniec@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Jan Kwapisz jan.kwapisz@uw.edu.pl	ul. Krakowskie Przedmieście 1, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 01 25, Tel./fax 22 552 29 03
Instytut Kultury Polskiej ikp.polon@uw.edu.pl www.ikp.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Paweł Rodak p.rodak@uw.edu.pl Z-ca dyrektora ds. naukowych i finansowych: dr Iwona Kurz	ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 03 24, 22 552 26 04 Fax. 22 828 72 83

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
	<p>i.kurz@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. studenckich i dydaktycznych: dr Paweł Majewski pj.majewski@uw.edu.pl</p>		
<p>Instytut Slawistyki Zachodniej i Południowej slavist@uw.edu.pl www.iszip.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Joanna Goszczyńska joanna.goszczyńska@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. finansowych i ogólnych: dr Elżbieta Kaczmarska e.h.kaczmarska@uw.edu.pl</p> <p>p.o. Z-ca dyrektora ds. studenckich: dr Maciej Falski mfalski@uw.edu.pl</p>	<p>ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel. 22 552 03 11, 22 552 05 46 Fax. 22 552 15 22</p>
<p>Katedra Językoznawstwa Ogólnego, Wschodnioazjatyckiego Porównawczego i Bałtystyki kjob.polon@uw.edu.pl www.kjoib.uw.edu.pl</p>	<p>Kierownik Katedry: dr hab. Romuald Huszcza, prof. UW rhuszczajp@yahoo.co.jp</p>	<p>ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel./Fax. 22 552 08 69</p>
<p>Instytut Polonistyki Stosowanej ips.polon@uw.edu.pl www.ips.polon.uw.edu.pl</p>	<p>Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Stanisław Dubisz stdubisz@poczta.onet.pl</p> <p>Z-ca dyrektora: dr hab. Grzegorz Bąbiak</p>	<p>ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa</p>	<p>Tel./Fax. 22 552 03 74</p>

Nazwa Instytutu/Katedry	Władze jednostki	Adres Instytutu/ Katedry	Telefon
	g.babiak@uw.edu.pl Z-ca dyrektora: mgr Ewa Kozłowska e.kozlowska@uw.edu.pl		

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunki akredytowane: filologia polska, filologia klasyczna (spec.)

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
filologia polska	6	s mgr jedn.	
	761	s I st	
	530	s II st	
	7	ns mgr jedn.	
	98	ns I st	
	95	ns II st	
filologia	4	s mgr jedn.	filologia klasyczna
	40	s I st	
	2	s II st	
	11	s I st	filologia bałtycka
	1	s II st	
filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie	58	s I st	
	35	s II st	
filologia bałtycka	43	s I st	
	27	s II st	
kulturoznawstwo	4	s mgr jedn.	wiedza o kulturze
	102	s I st	
	49	s I st	slawistyka zachodnia i południowa
	8	s II st	
slawistyka	128	s I st	
	59	s II st	
kulturoznawstwo-wiedza o kulturze	188	s I st	
	162	s II st	

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
logopedia ogólna i kliniczna	143	s I st	

Wydział Prawa i Administracji

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
 tel. 22 552 43 95, 22 552 43 04 fax. 22 552 43 05
 e-mail: dziekan@wpia.uw.edu.pl
www.wpia.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– dr hab. Krzysztof Rączka, prof. UW
 e-mail: dziekan@wpia.uw.edu.pl

Prodziekan ds. współpracy z zagranicą i kadry naukowej

– prof. dr hab. Tomasz Giaro
 e-mail: dziekan@wpia.uw.edu.pl

Prodziekan ds. finansowych

– doc. dr Marek Grzybowski
 e-mail: m.grzybowski@wpia.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– prof. dr hab. Ewa Gruza
 e-mail: egruga@wpia.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
prawo	1992	s mgr jedn.
	2695	ns mgr jedn.
administracja	341	ns I st
	479	ns II st

Wydział Psychologii

00-183 Warszawa, ul. Stawki 5/7
 tel. 22 554 97 03, 22 554 97 05;
 fax 22 635 79 91

e-mail: info@psych.uw.edu.pl
www.psychologia.pl

Władze:

- Dziekan – dr hab. Ewa Czerniawska, prof. UW
e-mail: dean@psych.uw.edu.pl
- Prodziekan ds. infrastruktury – dr hab. Joanna Czarnota - Bojarska
e-mail: Joana.Czarnota-Bojarska@psych.uw.edu.pl
- Prodziekan ds. studenckich – dr Wojciech Dragan
e-mail: dean.stud@psych.uw.edu.pl
- Prodziekan ds. naukowych – dr hab. Anna Szuster – Kowalewicz, prof. UW
e-mail: Anna.Szuster-Kowalewicz@psych.uw.edu.pl

Studia w języku angielskim:
Tel. 22 554 97 22, 22 554 98 45
e-mail: info@psychology.pl
wisp@psych.uw.edu.pl
studies@psych.uw.edu.pl
www.psychology.pl

p.o. Kierownika WISP – dr Wouter de Raad
e-mail: wderaad@psych.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunki akredytowane: psychologia

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
psychologia	683	s mgr jedn.
	605	ns mgr jedn.
psychologia w języku angielskim	124	s mgr jedn.

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji

00-503 Warszawa, ul. Żurawia 4
Tel. 22 625 40 86, tel./fax. 22 553 16 26
e-mail: dziekanat@wsnsir.uw.edu.pl
www.wsnsir.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– dr hab. Wojciech Pawlik, prof. UW
tel. 22 625 40 86, 22 553 16 26
e-mail: w.pawlik@uw.edu.pl

Prodziekan

ds. naukowo-badawczych

– dr hab. Grażyna Romańczuk – Woroniecka,
prof. UW
tel. 22 553 16 26
e-mail: g.romanczuk-woroniecka@uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– dr Joanna Zamecka
tel. 22 553 16 26
e-mail: joanna.zamecka@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu	Władze jednostki	Adres Instytutu	Telefon
Instytut Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji ipsir@uw.edu.pl www.ipsir.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: dr hab. Danuta Lalak dlak@uw.edu.pl Dyrektor instytutu ds. studenckich: dr Ewa Stachowska ewa.stachowska@uw.edu.pl	ul. Podchorążych 20, 00-721 Warszawa	Tel. 22 553 07 00 Tel./Fax. 22 553 07 53
Instytut Stosowanych Nauk Społecznych isns@isns.uw.edu.pl www.isns.uw.edu.pl	Dyrektor Instytutu: prof. dr hab. Małgorzata Fuszara isns@isns.uw.edu.pl Z-ca dyrektora instytutu ds. studenckich: dr hab. Grażyna Romańczuk-	ul. Nowy Świat 69, 00-927 Warszawa	Tel. 22 552 01 23, 22 552 01 54 Fax. 22 826 21 84

	<p>Woroniecka, prof. UW g.romanczuk-woroniecka@uw.edu.pl</p> <p>Z-ca dyrektora ds. naukowo- badawczych: dr hab. Barbara Fatyga, prof. UW Barbara.Fatyga@uw.edu.pl</p>		
--	---	--	--

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
politologia	5	s mgr jedn.	profilaktyka społeczna i resocjalizacja
	4	ns mgr jedn.	
socjologia	83	s I st	stosowane nauki społeczne
	7	s II st	
	37	ns.I st.	
	1	ns II st	
socjologia stosowana i antropologia społeczna	172	s I st	
	141	s II st	
	60	ns.I st.	
	51	ns II st	
praca socjalna	110	s I st	
	25	ns I st	
profilaktyka społeczna i resocjalizacja	191	s I st	
	108	s II st	
	164	ns I st	
	87	ns II st	
kryminologia	132	s II st	
	102	ns II st	

Wydział Zarządzania

02-678 Warszawa, ul. Szturmowa 1/3
tel. 22 553 40 02, 22 553 41 33; fax 22 553 40 01

e-mail: wz@wz.uw.edu.pl
www.wz.uw.edu.pl

Władze:

Dziekan

– prof. dr hab. Jan Turyna
 e-mail: jturyna@wz.uw.edu.pl

Prodziekan ds. nauki

– prof. dr hab. Andrzej Wiatrak
 e-mail: apw@wz.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich

– doc. dr Ewa Krakowińska
 e-mail: ekrakow@wz.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
zarządzanie i marketing	5	s mgr jedn.
zarządzanie	652	s I st
	535	s II st
	726	ns.I st
	1012	ns II st
	2	ns.jed.mgr
zarządzanie w języku angielskim IBP	47	s II st
finanse i rachunkowość	166	s I st
	1	s II st
	271	ns I st
	1	ns II st
finanse, rachunkowość i ubezpieczenia	363	s I st
	420	s II st
	686	ns I st
	821	ns II st

Centrum Europejskie UW

02-653 Warszawa, Al. Niepodległości 22
 tel. 22 553 33 03, tel./fax 22 553 33 01
 e-mail: europauw@uw.edu.pl

www.ce.uw.edu.pl

Władze:

Dyrektor

– dr hab. Dariusz Milczarek, prof. UW
e-mail: d.milczarek@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. studenckich

– dr Anna Ostrowska
e-mail: a.m.ostrowska@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjnych

– mgr Roman Żyła
e-mail: r.zyla@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
europeistyka	95	s I st
	3	s II st
	33	ns I st
	1	ns II st
europeistyka-studia europejskie	217	s I st
	172	s II st
	8	ns I st
	40	ns II st
stosunki międzynarodowe	24	ns I st

**Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych
i Edukacji Europejskiej**

00-497 Warszawa, ul. Nowy Świat 4
tel. 22 553 13 25, 22 553 13 35, 22 553 13 36; fax. 22 553 13 27
e-mail: ukknja@uw.edu.pl
www.cknjoiee.uw.edu.pl

Władze:

Dyrektor

– dr Jacek Romaniuk
e-mail: jromaniuk@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora – dr Przemysław Wolski
e-mail: p.wolski@uw.edu.pl

Pełnomocnik Dyrektora ds. programowych – dr Anna Murkowska
e-mail: a.murkowska@uw.edu.pl

Nazwa Kolegium	Władze Kolegium	Adres Kolegium	Telefon
Uniwersyteckie Kolegium Kształcenia Nauczycieli Języka Angielskiego ukknja@uw.edu.pl www.ukknja.uw.edu.pl	Kierownik: mgr Marek Biedrzycki marekbiedrzycki@uw.edu.pl Z-ca Kierownika: dr Urszula Chybowska uchybowska@uw.edu.pl	ul. Nowy Świat 4, 00-497 Warszawa	Tel. 22 553 13 25, 22 553 13 35, 22 553 13 36 Fax. 22 553 13 27
Uniwersyteckie Kolegium Kształcenia Nauczycieli Języka Francuskiego ukknjf@uw.edu.pl www.ukknjf.uw.edu.pl	Kierownik: mgr Janina Zielińska j.zielińska@uw.edu.pl Z-ca kierownika: dr Małgorzata Piotrowska-Skrzypek m.skrzypek@uw.edu.pl	Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa	Tel. 22 553 33 33 Fax. 22 553 33 35
Uniwersyteckie Kolegium Kształcenia Nauczycieli Języka Niemieckiego ukknjn@uw.edu.pl www.ukknjn.uw.edu.pl	Kierownik: dr Katarzyna Nowakowska k.nowakowska@uw.edu.pl Z-ca Kierownika: dr Agnieszka Sochal a.sochal@uw.edu.pl	Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa	Tel. 22 553 33 09 Tel./fax: 22 553 33 36

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
filologia	187	s I st	nauczanie języka angielskiego
	73	ns I st	
	48	s I st	nauczanie języka

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
	2	ns I st	francuskiego
	63	s I st	nauczanie języka niemieckiego
	4	ns I st	
nauczanie języków obcych	301	s I st	j. angielski
	52	ns I st	
	108	s I st	j. francuski
	104	s I st	j. niemiecki

Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego

00-497 Warszawa, ul. Nowy Świat 4
tel./fax. 22 625 30 34, kom. 660 416 573
e-mail: csstirl@uw.edu.pl
www.csstirl.uw.edu.pl

Władze:

Dyrektor

– dr hab. Elżbieta Kornberger – Sokołowska,
prof. UW
e-mail: csstirl@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. studenckich

– dr Tomasz Mering
e-mail: tomasz.mering@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
makrokierunek samorząd terytorialny i polityka regionalna	54	s I st	
	21	ns I st	
	2	ns II st	
samorząd terytorialny i polityka regionalna	161	s I st	
	9	ns I st	
	65	ns II st	

Instytut Ameryk i Europy

00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 30
tel. 22 552 01 06 wew. 117; fax. 22 826 21 68

Władze:

Dyrektor

– prof. dr hab. Janusz Hryniewicz
tel. 22 552 01 06 wew. 118
e-mail: j.hryniewicz@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. studenckich

– dr Małgorzata Durska
tel. 22 553 33 21
e-mail: m.durska@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. finansowych

– dr Maciej Smętkowski
tel. 22 552 01 06 wew. 119
e-mail: msmetkowski@uw.edu.pl

Zastępca Dyrektora
ds. naukowych

– dr Mariusz Malinowski
tel. 22 553 42 17 wew. 15
e-mail: mmalinow1@uw.edu.pl

Nazwa Instytutu / Katedry	Władze Instytutu / Katedry	Adres Instytutu / Katedry	Telefon
Centrum Studiów Latynoamerykańskich (CESLA) sekretariat.cesla@uw.edu.pl www.cesla.uw.edu.pl	Dyrektor CESLA: dr Joanna Gocłowska - Bolek j.gocłowska-bolek@uw.edu.pl Kierownik ds. toku studiów: dr Karol Kurowski kkurowski@uw.edu.pl	ul. Smyczkowa 14, 02-678 Warszawa	Tel. 22 553 42 09 Fax: 22 553 42 10
Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych (EUROREG) euoreg@uw.edu.pl www.euroreg.uw.edu.pl	Dyrektor EUROREG: prof. dr hab. Grzegorz Gorzelak ggorzelak@uw.edu.pl Kierownik ds. toku studiów: dr Agnieszka Olechnicka	ul. Krakowskie Przedmieście 30, 00-927 Warszawa	Tel./ Fax: 22 826 16 54 22 826 21 68

	a.olechnicka@uw.edu.pl		
Ośrodek Studiów Amerykańskich (OSA) asc@uw.edu.pl www.asc.uw.edu.pl	Dyrektor OSA: prof. dr hab. Bohdan Szklarski bohdan.szklarski@uw.edu.pl Kierownik ds. toku studiów: prof. Ewa Hauser counselor.asc@uw.edu.pl	Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa	Tel. 22 553 33 21 Fax. 22 553 33 22

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów	Specjalność
kulturoznawstwo	7	s II st	Ameryka Łacińska
	8	ns II st	
kulturoznawstwo	90	s I st	studia amerykanistyczne
	37	s II st	
	14	ns II st	
studia amerykanistyczne	286	s I st	
	207	s II st	
	22	ns II st	
	31	ns.I st.	
gospodarka przestrzenna	49	s II st	

**Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych
Studiów Humanistycznych i Społecznych**

00-046 Warszawa, ul. Dobra 72,
tel. 22 552 01 80; fax 22 826 82 50
e-mail: mish@mish.uw.edu.pl
www.mish.uw.edu.pl

Władze:

Dyrektor

– prof. dr hab. Marek Wąsowicz
e-mail: mawas@adm.uw.edu.pl

Z-ca Dyrektora

ds. kontaktów z wydziałami

– doc. dr Anna Rosner
e-mail: arosner@wpia.uw.edu.pl

Z-ca Dyrektora

ds. tutoring

– dr hab. Marek Węcowski
e-mail: m.wecowski@uw.edu.pl

Z-ca Dyrektora

ds. studenckich

– dr Małgorzata Głowacka-Grajper
e-mail: mgrajper@al.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
W zależności od kierunku studiów na którym student KMISH planuje uzyskać dyplom	97	s mgr jedn.
	303	s I st
	145	s II st

Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych02-089 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 93
tel./fax 22 554 07 15; 22 554 07 16; 22 554 07 17
e-mail: mismap@uw.edu.pl
www.mismap.uw.edu.pl**Władze:**

Dyrektor

– prof. dr hab. Andrzej Twardowski
e-mail: dyrektor.mismap@uw.edu.pl

Z-ca Dyrektora

– prof. dr hab. Krystyna Pyrzyńska
e-mail: kryspyrz@chem.uw.edu.pl

Z-ca Dyrektora

– prof. dr hab. Maria Doligalska

e-mail: mdolig@biol.uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
Studenci KMISMaP są przypisani do kierunków prowadzonych przez wydziały partycypujące w Kolegium	90	s mgr jedn.
	247	s I st
	85	s II st

Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska

02-089 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 93
 tel. 22 554 00 33, 22 554 00 34, 22 554 00 35,
 tel./fax. 22 826 85 99
 e-mail: msos@uw.edu.pl
www.msos.uw.edu.pl

Władze:

Kierownik

– prof. dr hab. Zbigniew Czarnocki
 e-mail: czarnoz@chem.uw.edu.pl

Zastępca Kierownika
 ds. studenckich

– dr Beata Ewa Łuczak-Wilamowska
 e-mail: B.LuczakW@uw.edu.pl

WYKAZ KIERUNKÓW STUDIÓW

Kierunek	Liczba studentów	System i rodzaj studiów
ochrona środowiska	1	s mgr jedn.
	127	s I st
	111	s II st

Studia podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim

L.p.	Jednostka	Nazwa Studiów Podyplomowych
1	W. Biologii	Studia Podyplomowe „Człowiek-Miasto-Środowisko”
2		Studia Podyplomowe Mikrobiologia, Higiena, Środowisko - Bezpieczeństwo i Jakość w Praktyce Przemysłowej
3		Studia Podyplomowe Ochrony Środowiska
4	W. Chemii	Studia Podyplomowe dla Nauczycieli Chemii
5		Studia Podyplomowe w zakresie Metrologii Chemicznej
6		Studium Podyplomowe Zastosowanie Chemii w Ochronie Środowiska. Kurs chromatograficzny
7	W. Dziennikarstwa i Nauk Politycznych	Podyplomowe Studia Bezpieczeństwa Wewnętrznego
8		Podyplomowe Studia Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej
9		Podyplomowe Studia Europy Wschodniej
10		Podyplomowe Studia Kultura, Nauka i Edukacja w Unii Europejskiej
11		Podyplomowe Studia Laboratorium Reportażu
12		Podyplomowe Studia Marketing Europejski
13		Podyplomowe Studia Marketingu Kultury
14		Podyplomowe Studia Polityki Unii Europejskiej
15		Podyplomowe Studia Urzędnik Instytucji Europejskich
16		Podyplomowe Studium Bezpieczeństwa Narodowego
17		Podyplomowe Studium Nauk Politycznych specjalności: Administracja publiczna - administracja rządowa i samorządowa, Organizacja i zarządzanie oświatą, Studia europejskie, Kontrola instytucji publicznych
18	Podyplomowe Studium Nauk Politycznych, specjalność: Dydaktyka Wiedzy o Społeczeństwie i Przedsiębiorczości	

19		Podyplomowe Zaoczne Studium Dziennikarstwa
20		Studia Podyplomowe Komunikacja Międzykulturowa w Dziedzinie Bezpieczeństwa Międzynarodowego
21		Studia Podyplomowe Zarządzanie Gospodarką Społeczną specjalizacja: Ekonomia społeczna
22	W. Filozofii i Socjologii	Podyplomowe Studium Ewaluacji Programów Społecznych
23	W. Fizyki	Podyplomowe Międzywydziałowe Studia Nauczania Przyrody
24	W. Geografii i Studiów Regionalnych	Studia Podyplomowe „Geoinformatyka w ochronie środowiska i planowaniu przestrzennym”
25		Studia Podyplomowe „Rozwój w dobie globalizacji - Global Development”
26		Studium Podyplomowe dla Nauczycieli Geografii
27	W. Historyczny	Podyplomowe Studia „Nauczania Historii”
28		Podyplomowe Studia Bibliotekoznawstwa
29		Podyplomowe Studia Etnomuzykologiczne
30		Podyplomowe Studia Informacji Naukowej
31		Podyplomowe Studia Muzealnictwa Wojskowego
32		Podyplomowe Studia Muzealnicze
33		Podyplomowe Studia Polityki Wydawniczej i Księgarstwa
34		Studia Podyplomowe Varsavianistyczne
35		Podyplomowe Studia Zarządzania Informacją i Technologii Informacyjnej
36		Studia Podyplomowe „Archiwistyka i Zarządzanie Dokumentacją. Kurs teorii i metodyki archiwalnej.”
37		Studia Podyplomowe Archeologia Podwodna
38		Studia Podyplomowe Archeologia Wojny w Europie Barbarzyńskiej i w Śródziemnomorzu od prehistorii do średniowiecza
39		Studia Podyplomowe Historia i Kultura Żydów w Polsce
40		Studia Podyplomowe Historii

41	W. Lingwistyki Stosowanej	Interdyscyplinarne Podyplomowe Studium Kształcenia Tłumaczy
42		Studia Podyplomowe Specjalizacja Nauczycielska - Przygotowanie Glottodydaktyczne i Pedagogiczne Nauczycieli Języków Obcych
43	W. Nauk Ekonomicznych	Międzywydziałowe Studia Podyplomowe „Prawo, Ekonomia i Zarządzanie w Działalności Gospodarczej”
44		Studia Podyplomowe „Efektywność i ryzyko w opiece zdrowotnej”
45		Studia Podyplomowe „Audyt strategiczny w instytucjach publicznych i prywatnych”
46		Studia Podyplomowe Budżet zadaniowy i efektywność administracji publicznej
47		Studia Podyplomowe Marketing terytorialny - promocja rozwoju regionów i miast
48		Studia Podyplomowe Metody statystyczne w biznesie
49		Studia Podyplomowe Planowanie podatkowe i rachunkowość w strategii przedsiębiorstw
50		Studia Podyplomowe Sprawozdawczość finansowa, analiza i interpretacja
51		Podyplomowe Studia Zarządzanie Bankiem Komercyjnym „Pieniądz i Bankowość
52		Studia Podyplomowe Zarządzanie ryzykiem i kontrola zarządcza w sektorze publicznym
53		W. Orientalistyczny
54	Studia Podyplomowe Islam w świecie współczesnym	
55	Studium Stosunków Międzykulturowych Dwuletnie Wieczorowe Studia Podyplomowe	
56	W. Pedagogiczny	Studia Podyplomowe Andragogika
57		Studia Podyplomowe Coaching w edukacji
58		Studia Podyplomowe Edukacja medialna
59		Podyplomowe Studia Edukacji Początkowej i Terapii Pedagogicznej Dzieci ze Specyficznymi Trudnościami w Uczniu się
60		Podyplomowe Studia w zakresie Diagnozowania i Wspomagania Rozwoju i Edukacji Dzieci w Wiek 0 - 10 lat
61		Podyplomowe Studia Wczesnego Nauczania Języ-

		ka Angielskiego
62		Podyplomowe Studia Wychowania Seksualnego
63		Podyplomowe Studium Pedagogiki dla Nauczycieli bez Przygotowania Pedagogicznego
64		Podyplomowe Studium Polityki i Zarządzania Oświatą
65		Studia Podyplomowe "Sztuka" (Plastyka)
66	W. Polonistyki	Podyplomowe Studia Filologii Polskiej dla Nauczycieli
67		Podyplomowe Studium „Glottodydaktyka polonistyczna - nauczanie języka polskiego jako obcego”
68		Pomagisterskie Studium Logopedyczne
69		Studia Podyplomowe „Polszczyzna w administracji i biznesie,, – studia internetowe
70		Studia Podyplomowe dla Nauczycieli „Wiedzy o kulturze” i Animatorów Kultury
71		Studia Podyplomowe Literatura i książka dla dzieci i młodzieży wobec wyzwań nowoczesności
72		Studia Podyplomowe Polszczyzna a przekład. Studia podyplomowe dla tłumaczy, weryfikatorów i redaktorów tłumaczeń
73		Studia Podyplomowe Teksty współczesnej kultury
74		W. Prawa i Administracji
75	Podyplomowe Studia Prawa Medycznego, Bioetyki i Socjologii Medycyny	
76	Podyplomowe Studia Prawa Międzynarodowego i Służby Zagranicznej	
77	Podyplomowe Studia Prawa Rynku Kapitałowego	
78	Podyplomowe Studia Prawa Unii Europejskiej	
79	Podyplomowe Studia Rachunkowości i Rewizji Finansowej	
80	Podyplomowe Studia Zamówień Publicznych	
81	Podyplomowe Studium Zarządzanie Projektami Finansowanymi ze Środków Unii Europejskiej	
82	Podyplomowe Studium Administracji - kierunek: Kontrola, Nadzór i Audyt w Administracji Pu-	

		blicznej
83		Poddyplomowe Studium Administracji
84		Poddyplomowe Studium Podatków i Prawa Podatkowego
85		Poddyplomowe Studium Prawa Spółek
86		Poddyplomowe Studium Prawa Ubezpieczeniowego
87		Poddyplomowe Studium Prawa Własności Intelektualnej
88		Studia Poddyplomowe Prawo sportowe oraz organizacja imprez czasowych
89		Studia Poddyplomowe Pomocy Humanitarnej
90		Poddyplomowe Studium Rzeczoznawstwa Majątkowego, Pośrednictwa Obrotu Nieruchomościami i Zarządzania Nieruchomościami
91		Studia Poddyplomowe Zapobiegania Przeszłości Gospodarczej, Skarbowej i Przeciwko Mieniu
92		Studia Poddyplomowe Prawa Pracy
93	W. Psychologii	Poddyplomowe Studia Psycholog i Pedagog we Współczesnej Szkole
94		Poddyplomowe Studia Psychologia Reklamy
95		Poddyplomowe Studia Psychologia Transportu
96		Poddyplomowe Studia Diagnostyka Kliniczna Dziecka i Jego Rodziny
97		Poddyplomowe Studia Psychologia Zarządzania Personalem
98		Poddyplomowe Studia Rehabilitacja Dzieci z Dysfunkcjami Rozwojowymi
99		Poddyplomowe Studia Trener Umiejętności Poznawczych
100		Studia Poddyplomowe Coaching w organizacji
101		Studia Poddyplomowe Psychologia Sądowa
102	W. Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji	Poddyplomowe Studia nad Problematyką Kulturowej i Społecznej Tożsamości Płci – Gender Studies
103		Poddyplomowe Studium Filozofii i Etyki
104		Poddyplomowe Studia Psychologiczno-Pedagogicznej Pomocy Rodzinie i Dziecku
105		Poddyplomowe Studium Ewaluacji Projektów Finansowanych przez Unię Europejską

106		Studia Podyplomowe „Zachowania problemowe młodzieży – profilaktyka, wsparcie, interwencja
107		Studia Podyplomowe „Wspieranie osób odmiennych kulturowo na rynku pracy
108		Studia Podyplomowe Organizowanie Pracy z Seniorami
109		Studia Podyplomowe Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji
110		Studia Podyplomowe dla Zawodowych Kuratorów Sądowych „Metodyka pracy kuratora sądowego”
111		Podyplomowe Studium Edukacji Niezależnej
112	W. Zarządzania	Podyplomowe Studia Menedżerskie dla Administracji Publicznej (Menedżer Publiczny)
113		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie dla Twórców, Artystów i Animatorów Kultury
114		Podyplomowe Studia Menedżerskie Marketing Produktów Farmaceutycznych
115		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie dla Menedżerów Sprzedaży
116		Podyplomowe Studia Menedżerskie Ogólnomenedżerskie
117		Podyplomowe Studia Menedżerskie Rachunkowość i Podatków
118		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie w Ochronie Zdrowia
119		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie Projektem (Project Management)
120		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie Projektami Informatycznymi
121		Podyplomowe Studia Menedżerskie Zarządzanie Zasobami Ludzkimi
122		CKNJOiEE
123	Studia Podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego do wczesnoszkolnego nauczania języka angielskiego (UKKNJA), francuskiego (UKKNJF), niemieckiego (UKKNJN)	

124	CSSTiRL	Podypłomowe Studium Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego
125	IAiE	Podypłomowe Studia Latinoamerykańskie (CESLA)